CREPTY S\ Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;

"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gorach

DA-AZP-380-8/2/20 Tarnowskie Gory, dnia 18.06.2020r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Wykonanie
systemu wjazdowo — wyjazdowego oraz parkingowego”, nr sprawy GCR/25/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,REPTY” Goérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zietka, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

1. SIWZ VIII Termin wykonania zaméwienia pkt a) i b)
Whnosimy o wydluzenie terminu realizacji dla etapu ,,wjazd-wyjazd gléwny” oraz ,parking przy wjezdzie”
do min 60 dni roboczych. Podane przez Zamawiajacego terminy sa zdecydowanie za krotkie na wykonanie
zakresu zamowienia biorac pod uwage czas realizacji zamowien/ produkcji urzadzen, dostaw, wykonanie
niezbednych prac oraz uzyskanie niezbgdnych pozwolen o ile bgdg wymagane.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji treSci SIWZ w pkt VIII lit. a)
poprzez wydluzenie terminu realizacji zaméwienia dla lokalizacji:
a) wjazd - wyjazd gléwny na teren SP ZOZ”REPTY” GCR — termin rozpocz¢cia ustala si¢ na dzien
zawarcia umowy, termin zakoriczenia etapu: 40 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.
W zwigzku z powyzsza zmiang terminu z 30 dni roboczych na 40 dni roboczych analogicznej
modyfikacji ulegaja zapisy zalacznika nr 2 — druk oferty w pkt 3 lit. a), § 3 umowy ust. 1 lit. a), § 4
umowy ust. 9.

2. Prosze o doprecyzowanie zapisu ,,dzien roboczy™ — czy Zamawiajacy ma na mysli dni ,,od poniedziatku do
piatku” czy wszystkie dni z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i $wigta)?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz gdy mowa o dniu roboczym to Zamawiajjcy ma na mysli
dni od poniedzialku do pigtku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

3. Dzialanie systemu | — wjazd gtéwny: Zamawiajacy specyfikuje : ,kasa w terminalach bgdzie posiadata
mozliwosé wykupienia zgubionego biletu...”. Wykupienie zgubionego biletu jest opcja stosowang w kasach
automatycznych (ktérych Zamawiajacy nie wymaga) a nie w terminalu wyjazdowym. Wnosimy o usunigcie
zapiséw biorgc pod uwage mozliwoé¢ wykupienia zgubionego biletu w kasach recznych.
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Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz wymaga aby system umozliwial wykupienie »Zgubionego
biletu” lub ,,wygenerowanie oplaty” za zgubiony bilet bezposrednio w terminalu wyjazdowym.
Poprzez ,,wygenerowanie oplaty” Zamawiajacy rozumie funkcje, dzigki ktérej obsluga parkingu z
poziomu systemu zarzadzajacego ,wysyla do terminala” kwote do zaplaty bez fizycznego drukowania
biletu. Komunikat z kwota do zaplaty ukazuje si¢ na ekranie terminala i wowczas klient moze
dokona¢ oplaty. Dodatkowo zgubiony bilet mozna wykupi¢ w kasach recznych.

4. Wnosimy o usunigcie z SIWZ zapisu o mozliwosci dokonania platnodci przy uzyciu aplikacji BLIK.
Dokonanie platnosci bezgotowkowo w terminalach wyjazdowych oraz kasach recznych (gotowka i
bezgotowkowo) wydaje si¢ byé wystarczajace.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na powyisza zmiane, jednakze oczekuje, ze
terminale wyjazdowe beda mialy mozliwos¢ rozbudowy o te¢ funkcje.

5. Zestawienie urzadzen pkt h ,kasa” - dla jasnosci wymogdw prosze o uzupehienie zapisu o stowo ,.,reczna”
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji tresci Zalgeznika nr 1 do SIWZ w
pkt 3 lit. h) poprzez doprecyzowanie zapisu:
w ) Kasa r¢czna z mozliwosciq oplat gotéwkowych, bezgotéwkowych, BLIK, wykupienia abonamentow,
kodowania kart i drukowania biletow - 2 sz1.”,

6. Pkt i) serwer sytemu — proszg o doprecyzowanie czy skaner kodow QR, drukarka biletow/paragonéw czytnik
kart, majg by¢ wyposazeniem tylko kas recznych czy réwniez serwera? Wyzej wymienione urzadzenia sa
standardowo wyposazeniem kas recznych.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy oczekuje nastepujacego wyposazenia:

- serwer systemu wraz z UPS jako samodzielna jednostka zarzadzajaca systemem zgodnie z pkt 4.5.
Zalacznika nr 1 do SIWZ,

- dwoch kas recznych wyposazonych w skaner kodow QR, drukarke biletow/paragonow, czytniki kart
abonamentowych.

7. Pkt 4.2 prosimy o zmiang zapisow dotyczacych mozliwosci pracy terminali w trybie offline poprzez
usuniecie zapisu ,.z zachowaniem petnej funkcjonalnosci” i zastapienie go zapisem ,,z zachowaniem funkcji
odczytu biletéw i kart abonamentowych”. Zapis o ..petnej funkcjonalnosci” sugeruje ze w trybie Off line
maja dziata¢ np. interkomy VolIP co jest niemozliwe bez komunikacji.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji tresci Zalgcznika nr 1 do SIWZ w
pkt 4.2. dot. mozliwosci pracy terminala wyjazdowego w trybie OFFLINE poprzez wykreslenie zapisu
»z zachowaniem pelnej funkcjonalnosci” i zastapienie zapisem:

» * motliwos¢ pracy w trybie OFFLINE, bez komunikacji z serwerem z zachowaniem funkcji odczytu
biletow i kart abonamentowych”.

8. Kasa rgczna 4.6 pkt d) dostawa drukarek — prosze o potwierdzenie czy Zamawiajacy przeprowadzi
fiskalizacj¢ dostarczonych kas fiskalnych we wlasnym zakresie?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz przeprowadzenie fiskalizacji dostarczonych kas
fiskalnych nalezy do obowigzku Wykonawey. Powyisza fiskalizacje¢ nalezy przeprowadzi¢ w Urzedzie
Skarbowym w Sosnowcu.

9. Zestawienie urzadzen pkt h) Zamawiajgcy specyfikuje : ,kasa z mozliwoscia oplat ...bezgotéwkowych”.
Prosz¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby terminale do platnosci bezgotdwkowej do kas
recznych zostaly dostarczone przez Wykonawce czy Zamawiajacy dostarczy je we wlasnym zakresie.
Powszechne jest ze tego typu urzadzenia sa dzierzawione od ,,operatoréw” platnosei bezgotéwkowych (np.
Elavon, SIX Payment) z ktérym Zamawiajacy bedzie musial zawrze¢ umowe na obstluge tego typu
transakcji.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz terminale do kas re¢cznych zabezpieczy we wlasnym
zakresie.

10.Prosz¢ o informacje czy wyspecyfikowane kamery monitoringu maja by¢ dofaczone do istniejacego
rejestratora? Jezeli tak prosz¢ o potwierdzenie Ze obecny rejestrator umozliwiaja podlaczenie
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Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz terminale do kas r¢cznych zabezpieczy we wlasnym
zaKresie.

10.Prosz¢ o informacje czy wyspecyfikowane kamery monitoringu maja by¢ dolaczone do istniejacego
rejestratora? Jezeli tak prosze o potwierdzenie ze obecny rejestrator umozliwiaja podlaczenie
specyfikowanych dodatkowych kamer?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz wymaga aby kamery byly dostarczone w konfiguracji
opisanej w Zalgczniku nr 1 do SIWZ, w pkt 3 lit k). Ponadto Zamawiajacy informuje, iz wymaga
rowniez dostarczenia i montazu rejestratora kompatybilnego z istniejacym systemem monitoringu w
SP ZOZ ,REPTY” GCR, opisanym w Zalaczniku nr 1 do SIWZ pkt 3. Rejestrator ma byé
zainstalowany w pomieszczeniu sasiadujacym z portiernia w budynku glownym.

I1.Terminal wyjazdowy 4.2
Zamawiajacy wymaga mozliwosci wydrukowania paragonu fiskalnego. Urzadzenia w ktorych platnosé
dokonywana jest bezobstugowo, zwolnione sa obowigzku ewidencjonowania przy uzyciu kas fiskalnych
(zgodnie z poz.40 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zwolnief z
obowigzku prowadzenia ewidencji przy zastosowaniu kas rejestrujacych). Majac na uwadze powyzsze
wnosimy o modyfikacje¢ zapisu poprzez usunigcie stow ,,paragonu fiskalnego”,- po dokonaniu platnosci w
terminalu klient moze otrzymac potwierdzenie transakcji.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji pkt 4.2 Zalgcznika nr 1 do SIWZ
dot. mozliwosci wydrukowania paragonu fiskalnego (potwierdzenia) w terminalu wyjazdowym
poprzez usunigcie ,paragonu fiskalnego” i zastapienie zapisem:

e, moiliwos¢ wydrukowania potwierdzenia dokonania transakcji”

122W §1 umowy ust 6 pkt h Zamawiajacy wymaga przeprowadzenie ,,30 dniowego testu uruchomionego
systemu zakonczonego wynikiem pozytywnym i podpisaniem protokolu...” Opisywane wymaganie jest
nadmiarowe w stosunku do przedmiotu zamdwienia, dodatkowo Zamawiajacy nie specyfikuje zasad oraz
sposobu przeprowadzenia testu, pozostawiajac sobie dowolnos¢ interpretacji jego ewentualnego wyniku.
Wnosimy o modyfikacj¢ zapisdw poprzez usuniecie zapisu ,,30 dniowego™ i zastgpienie go ,,1 dniowym
testem”.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji zapisu pkt ITI ppkt 6 lit. h) SIWZ
oraz §1 umowy ust. 6 lit. h) poprzez zmiang¢ zapisu dotyczacego okresu trwania testow systemu w
sposob nastepujacy:
wh) przeprowadzenia 20 dniowego testu uruchomionego systemu zakoviczonego wynikiem pozytywnym i
podpisaniem protokolu odbioru cze¢sciowego/koricowego”.

W zwiazku z powyzsza zmiana z 30-dniowego na 20-dniowy test systemu analogicznej modyfikacji
ulega zapis §4 umowy ust. 9.

13.W §1 umowy ust 6 pkt b Zamawiajacy wymaga opracowania dokumentacji organizacji ruchu przy
zamontowanych urzadzeniach. Prosimy o doprecyzowanie na czym ma polega¢ powyzsze opracowanie. Wg
naszej wiedzy instalacja systemu parkingowego i szlabanow nie wymaga opracowywania organizacji ruchu.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz wymaga aby Wykonawca opracowal i zatwierdzil w
Komendzie Powiatowej Policji w Tarnowskich Gorach dokumentacje organizacji ruchu, ktora
dotyczy¢ bedzie aktualizacji oznakowania pionowego oraz poziomego w rejonie szlabanow tj. znaki
pionowe ,,STOP”™, ,,parking”, znaki poziome ,STOP”, linie zatrzymania lub inne oznaczenia sg
wymagane dla zapewnienia bezpieczenstwa ruchu samochodowego i pieszego w rejonie szlabanéw.

14.0znakowanie pionowe i poziome pkt 5 - Zamawiajacy w ramach postgpowania wymaga wykonania
oznakowania poziomego na parkingu przy wijezdzie gléwnym. Czy Zamawiajacy posiada projekt
oznakowania poziomego ww. parkingu na podstawie ktorego bedzie mozna wykona¢ oznakowanie?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz nie posiada projektu oznakowania poziomego na
parkingu przy wjezdzie glownym. Wykonanie projektu i jego uzgodnienie z Zamawiajacym bedzie
lezalo po stronie Wykonawcy.
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Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich
uczestnikéw postepowania, staja si¢ integralng czeScig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje Wykonawcow, iz kierujac si¢ dyspozycja art. 12a oraz 38 ust. 6
ustawy Pzp, przedluza termin skladania ofert o czas niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach tj.:

NOWY termin skladania ofert:  26.06.2020r. do godz. 8.00
NOWY termin otwarcia ofert:  26.06.2020r. o godz. 9.00

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego
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